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NAAM

Marc van den Berg
.d. Berg & Kremers
van der Pas

. v.d. Oever & Zn
. v.d. Oever & Zn
Janssen & Zn

.d. Berg & Kremers
van der Heijden
Hoevenaars & Zn
Janssen & Zn

.d. Berg & Kremers
Hoevenaars & Zn
.d. Berg & Kremers
v. Zuylen

van der Pas
Hoevenaars & Zn
Rowdy Hoevenaars

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

H. Korewijk
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Fikret Baris
Janssen & Zn
Janssen & Zn
Hoevenaars & Zn
Hoevenaars & Zn
Hoevenaars & Zn
. Janssen & Zn
arc van den Berg
. Hoevenaars & Zn
van der Pas

D>Z>>>>>>

. van der Heijden
. van der Pas

. van der Pas

. van der Heijden
. v.d. Oever & Zn
Rowdy Hoevenaars
Fikret Baris
Fikret Baris

A. Janssen & Zn

A. Janssen & Zn

OGIXVIUIT

A. Janssen & Zn
Paul Bergmans

A. Janssen & Zn
Rowdy Hoevenaars

A. Janssen & Zn
Paul Bergmans

V.d. Berg & Kremers
V.d. Berg & Kremers
R. van der Pas

V.d. Berg & Kremers

V.d. Berg & Kremers
Fikret Baris

A. Hoevenaars & Zn
V.d. Berg & Kremers
V.d. Berg & Kremers
M. Biemans

Rowdy Hoevenaars
V.d. Berg & Kremers
A. Janssen & Zn
V.d. Berg & Kremers

Marc van den Berg
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars

. Hoevenaars & Zn
. V. Zuylen

. V. Zuylen

. van Dijk

. van Dijk

Ron Bergmans

W. van Dijk

====>

A. Hoevenaars & Zn
A. Janssen & Zn

R. van der Pas
Fikret Baris
Fikret Baris

A. Hoevenaars & Zn
A. Janssen & Zn
Marc van den Berg
Rowdy Hoevenaars
A. Hoevenaars & Zn

Marc van den Berg
M. Biemans

Rowdy Hoevenaars
v. Zuylen

G. v.d. Oever & Zn
G. v.d. Oever & Zn
R. van der Pas

A. Janssen & Zn
W
P

=

. van Dijk
aul Bergmans

PLAATS

Uden

Uden
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden
Mariaheide
Uden

Uden

Uden
Uden
Uden
Zeeland
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Uden
Uden

Veghel
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Veghel

Mariaheide
Veghel
Veghel
Mariaheide
Uden

Uden
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Veghel
Uden

Uden
Veghel
Uden
Uden
Uden
Volkel
Uden
Uden
Uden
Uden

Uden
Uden
Uden
Uden
Zeeland
Zeeland
Herpen
Herpen
Zeeland
Herpen

Uden
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden

Uden
Volkel
Uden
Zeeland
Uden
Uden
Veghel
Uden
Herpen
Uden

VER.LIDNR

2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2168.
2168.
2151.
2168.

2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2168.
2151.

0941
9274
0798
9045
9045
9096
9274
0551
9193
9096

9274
9193
9274
1327
0798
9193
0852
0798
9096
1092

0488
9096
9096
9193
9193
9193
9096
0941
9193
0798

0551
0798
0798
0551
9045
0852
0488
0488
9096
9096

9096
0887
9096
0852
9096
0887
9274
9274
0798
9274

9274
0488
9193
9274
9274
1238
0852
9274
9096
9274

0941
0852
0852
9193
1327
1327
0694
0694
0925
0694

9193
9096
0798
0488
0488
9193
9096
0941
0852
9193

0941
1238
0852
1327
9045
9045
0798
9096
0694
0887

RINGNUMM

2-1795572
3-4166546
0-1884874
4-1215280
3-4166727
4-4180992
3-4166532
3-1413554
2-4134810
1-1921546

4-4181153
1-4121755
2-4134853
2-1801558
4-1228257
3-4166196
2-4134815
9-1395964
4-4181100
3-1406121

1-1931481
4-4181060
4-4181047
2-4134749
8-4115902
4-4181771
8-1745991
3-1406005
3-4166235
2-1802197

3-1413551
4-1228244
3-1413062
1-1931848
1-4120995
0-4181849
4-1228141
4-1228116
2-4134698
9-1396936

2-1794417
2-1796149
3-4166405
1-4121708
3-4166388
2-1796150
3-4166571
3-4166505
1-1931718
4-4181075

3-4166574
1-1931475
3-3349191
4-4181117
3-4166531
1-1926460
3-4166181
4-4181167
3-1405457
4-4181160

1-1925523
4-4181784
0-1756309
2-4134748
3-1412535
1-1931042
4-4182787
4-4182798
4-4181978
4-3449559

1-4121725
4-4181012
3-1413065
1-1931467
4-1228023
2-4134781
2-4134645
3-1405756
0-4181820
2-4134729

4-1220793
4-1220865
4-3449122
4-1227421
4-3449192
4-4181492
2-1802169
4-1221403
4-1224652
3-1406417

Pagina 1

AD/PR GET
1173 3
17/12 1
1877 9
19/3 12
19/ 1
22/12 22
17/ 14

6/3 5
18710 12
22/ 14
17/ 5
18/ 18
17/ 8
10/3 2
18/ 18
18/ 2
10/6 6
18/ 5
22/ 18

7/1 2
1974 15
22/ 3
22/ 4
18/ 7
18/ 17
18/ 15
22/ 15
11/ 4
18/ 16
18/ 7

6/ 4
18/ 3
18/ 16

6/ 3
19/ 3
10/ 5
19/ 10
19/ 2
22/ 13
22/ 16
22/ 20

7/2 3
22/ 7
10/ 9
22/ 12

7/ 1
17/ 7
17/ 6
18/ 15
17/ 10
17/ 3
19/ 17
18/ 4
17/ 16
17/ 13
1771 9
10/ 3
17/ 17
22/ 5
17/ 15
11/ 6
10/ 2
10/ 4
18/ 3
10/ 3
10/ 8
10/3 5
10/ 2
3/1 3
10/ 1
18/ 11
22/ 6
18/ 8
19/ 3
19/ 4
18/ 14
22/ 8
11/ 8
10/ 7
18/ 10
11/ 1
17/ 17
10/ 10
10/ 10
19/ 15
19/ 5
18/ 14
22/ 9
10/ 9
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MET 213 DUIVEN OP 12-09-2015 LOS 09.30 U. ZO

ZUIV.TYD

11.04.
11.06.
11.01.
11.06.
11.06.
11.07.
11.08.
11.04.
11.07.
11.08.

11.08.
11.07.
11.08.
11.11.
11.03.
11.08.
11.08.
11.03.
11.09.
11.08.

11.05.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.10.
11.09.
11.09.
11.04.

11.07.
11.04.
11.04.
11.07.
11.10.
11.10.
11.07.
11.07.
11.11.
11.11.

11.11.
11.11.
11.11.
11.10.
11.11.
11.11.
11.12.
11.12.
11.05.
11.12.

11.12.
11.07.
11.11.
11.12.
11.12.
11.10.
11.11.
11.12.
11.12.
11.12.

11.11.
11.11.
11.12.
11.12.
11.15.
11.16.
11.20.
11.20.
11.17.
11.21.

11.13.
11.14.
11.08.
11.10.
11.10.
11.13.
11.14.
11.14.
11.14.
11.14.

11.14.
11.14.
11.14.
11.18.
11.14.
11.14.
11.09.
11.15.
11.23.
11.15.

30
59
23
58
58
32
04
45
27
05

34
45
51
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17
24
25
23
16
58

29
41
42
15
18
18
08
35
38
41

13
47
55
27
16
18
07
10
08
12

13
03
19
46
23
17
04
07
57
12

15
57
17
17
18
41
21
22
17
45

55
54
04
05
59
29
56
57
04
19

21
07
13
17
23
49
35
03
04
06

32
00
39
40
46
46
22
23
14
14

MET/MIN

1515,949
1491,485
1487,033
1478,251
1478,251
1477,079
1475,011
1471,759
1469,882
1468,797

1467,529
1465,371
1463,323
1461,021
1456,749
1455,691
1455,239
1455,189
1451,290
1451,284

1450,942
1445,224
1444 ,983
1443,224
1442 ,497
1442,497
1438,730
1438,574
1437,671
1435,213

1434,420
1433,699
1431,685
1430,986
1429,600
1427,918
1426,543
1425,809
1424 ,505
1423,567

1423,333
1422,792
1421,928
1421,306
1420,993
1419,514
1417,210
1416,517
1416,269
1415,362

1414,670
1414,408
1414,250
1414,209
1413,978
1413,905
1413,126
1413,058
1408,491
1407,786

1405,641
1405,500
1403,205
1403,167
1402,893
1396,306
1394,986
1394,776
1394,131
1390,182

1385,970
1383,692
1383,588
1381,503
1380,127
1379,740
1377,518
1376,824
1376,241
1375,984

1370,459
1368,814
1368,571
1368,251
1368,196
1368,196
1367,578
1367,062
1366,651
1366,233

RAYPNT

2000,0
1975,4
1950,7
1926,1
1901,4
1876,8
1852,1
1827,5
1802,8
1778,2

1753,5
1728,9
1704,2
1679,6
1654,9
1630,3
1605,6
1581,0
1556,3
1531,7

1507,0
1482,4
1457,7
1433,1
1408,4
1383,8
1359,2
1334,5
1309,9
1285,2

1260,6
1235,9
1211,3
1186,6
1162,0
1137,3
1112,7
1088,0
1063,4
1038,7

1014,1
989,4
964,8
940,1
915,5
890,8
866,2
841,5
816,9
792,3

767,6
743,0
718.3
693,7
669,0
644,4
619,7
595,1
570,4
545.8

521,1
496,5
471,8
447,2
422,5
397,9
373,2
348,6
323,9
299,3

274,6

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1 N37ISNES

RPL VIg VPL SPL

150
151

Recapitulatie RAYON

NAAM PLAATS

G. v.d. Oever & Zn Uden

M. Biemans Volkel

W. van Dijk Herpen

W. van Dijk Herpen

1 CC UDEN N37 Isnes 12-09-2015

VER.LIDNR RINGNUMM

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

MET 213 DUIVEN OP 12-09-2015 LOS 09.30 U. ZO

2151.9045 2-4134144 19/ 6 6 11.14.58 1365,589
2151.1238 4-1220866 17/ 11 3 11.14.18 1364,877
2168.0694 4-6870401 10/ 3 5 11.24.12 1355,083
2168.0694 4-3449547 10/ 6 6 11.27.50 1313,300

MET/MIN  RAYPNT

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———------------—— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
2151 154 14 69 41
2167 43 3
2168 16 3 10 10
Tot. 213 20 79 51
Aantal prijzen 34 18
Restplaats
Restbedrag 790 510
Prijsverdeling N37 Isnes 12-09-2015
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 79 4 5 6 9 10 12 16 17 19 22 23 24 25 26 27 29 35 36 39 40
41 43 44 45 53 57 59 62 63 64 67 68 70 71
over: 7.90
23 Resv D 51 4 5 6 10 19 22 23 27 35 39 40 41 43 45 59 67 68 70
over: 5.10
V15 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 9,54 = 9,54 niet gewonnen blijft staan
V16 Jackpot 9,54 (vorig bedrag) + 14,67 = 24,21 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 24,21 (vorig bedrag) + 15,75 = 39,96 winnaar 2151.9096 A. Janssen & Zn prijs 230
V18 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 24,39 = 24,39 niet gewonnen blijft staan
V21 Jackpot 24,39 (vorig bedrag) + 12,78 = 37,17 winnaar 2168.0236 A. Bouman prijs 20
V23 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 13,95 = 13,95 winnaar 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn prijs 50
V25 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 13,14 = 13,14 niet gewonnen blijft staan
X26 Jackpot 13,14 (vorig bedrag) + 6,84 = 19,98 niet gewonnen blijft staan
V27 Jackpot 19,98 (vorig bedrag) + 15,21 = 35,19 niet gewonnen blijft staan
N30 Jackpot 35,19 (vorig bedrag) + 10,62 = 45,81 winnaar 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn prijs 110
N31 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 7,56 = 7,56 niet gewonnen blijft staan
N32 Jackpot 7,56 (vorig bedrag) + 8,01 = 15,57 niet gewonnen blijft staan
N34 Jackpot 15,57 (vorig bedrag) + 5,85 = 21,42 niet gewonnen blijft staan
N35 Jackpot 21,42 (vorig bedrag) + 6,30 = 27,72 niet gewonnen blijft staan
N36 Jackpot 27,72 (vorig bedrag) + 5,76 = 33,48 niet gewonnen blijft staan
N37 Jackpot 33,48 (vorig bedrag) + 7,11 = 40,59 niet gewonnen blijft staan
V15 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 11,79 = 11,79 niet gewonnen blijft staan
V16 Poedeljackpot 11,79 (vorig bedrag) + 19,53 = 31,32 niet gewonnen blijft staan
V17 Poedeljackpot 31,32 (vorig bedrag) + 17,55 = 48,87 niet gewonnen blijft staan
V18 Poedeljackpot 48,87 (vorig bedrag) + 33,57 = 82,44 niet gewonnen blijft staan
V21 Poedeljackpot 82,44 (vorig bedrag) + 18,27 = 100,71 winnaar 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn prijs 404
V23 Poedel jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 17,19 = 17,19 niet gewonnen blijft staan
V25 Poedeljackpot 17,19 (vorig bedrag) + 14,40 = 31,59 niet gewonnen blijft staan
X26 Poedeljackpot 31,59 (vorig bedrag) + 10,80 = 42,39 niet gewonnen blijft staan
V27 Poedeljackpot 42,39 (vorig bedrag) + 19,08 = 61,47 niet gewonnen blijft staan
N30 Poedeljackpot 61,47 (vorig bedrag) + 11,70 = 73,17 winnaar 2151.9245 Hardenbol & Sour prijs 142
N31 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 8,82 = 8,82 niet gewonnen blijft staan
N32 Poedeljackpot 8,82 (vorig bedrag) + 8,91 = 17,73 winnaar 2151.9245 Hardenbol & Sour prijs 124
N34 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 5,85 = 5,85 niet gewonnen blijft staan
N35 Poedeljackpot 5,85 (vorig bedrag) + 6,30 = 12,15 niet gewonnen blijft staan
N36 Poedeljackpot 12,15 (vorig bedrag) + 5,76 = 17,91 niet gewonnen blijft staan
N37 Poedeljackpot 17,91 (vorig bedrag) + 4,59 = 22,50 niet gewonnen blijft staan

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCONOUTDMWNE

10
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17
18
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21
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23
24
25
26
27
28

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP.
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CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2168.
2151.
2168.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2168.

9096
0798
9193
0488
9274
9045
0941
0852
1475
9177

0551
1327
1092
9169
0694
1238
0317
1211
0127
0198

9151
0887
0925
9126
1076
1319
9245
0287

Lidnummer

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.

2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.

9045
0798
0798
9096
1092
9274
0798
0798
9193
9193

9274
0488
9045
9274
9169
9045
0488
9096
9096
9274

ONAANGEWEZEN
Naam

A. Janssen & Zn

R. van der Pas

A. Hoevenaars & Zn
Fikret Baris

V.d. Berg & Kremers
G. v.d. Oever & Zn
Marc van den Berg
Rowdy Hoevenaars

J. van de Rakt

Comb. Hermens-Vogels

H. van der Heijden
W. v. Zuylen

H. Korewijk

W. v.d. Acker & Zn
W. van Dijk

M. Biemans

Fr. den Ouden

L. van der Schilt
J. van Meel

John van Schai jk

V.d. Schoot & Znn
Paul Bergmans

Ron Bergmans

J. Kuijpers & Znn
M. van der Meer
P. van Bommel
Hardenbol & Sour
M. Lange

Naam

G. v.d. Oever & Zn

R. van der Pas

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

H. Korewijk

V.d. Berg & Kremers
R. van der Pas

R. van der Pas

A. Hoevenaars & Zn

A. Hoevenaars & Zn

\Y
F

.d. Berg & Kremers
ikret Baris
G. v.d. Oever & Zn
V.d. Berg & Kremers
W. v.d. Acker & Zn
G. v.d. Oever & Zn
Fikret Baris
A. Janssen & Zn
A. Janssen & Zn
V.d. Berg & Kremers

KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam

Uden 28044. 1 2151.9274 V.d. Berg & Kremers
Veghel 27676. 2 2167.0488 Fikret Baris

Uden 25932. 3 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn
Veghel 25299. 4 2151.1092 H. Korewijk

Uden 23776. 5 2151.9096 A. Janssen & Zn
Uden 22455, 6 2151.0127 J. van Meel

Uden 17904. 7 2151.1327 W. v. Zuylen

Uden 16649. 8 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels
Nistelrode 12759. 9 2168.0317 Fr. den Ouden

Uden 11590. 10 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn

Mariaheide 11041.
Zeeland 10119.

PP
NP

2167.0798 R. van der Pas
2151.1475 J. van de Rakt

Uden 9786. 13 2151.0941 Marc van den Berg
Uden 9503. 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn
Herpen 9427 . 15 2151.0887 Paul Bergmans
Volkel 7397. 16 2151.1211 L. van der Schilt
Schaijk 6822. 17 2151.0925 Ron Bergmans

Uden 6447 . 18 2151.0852 Rowdy Hoevenaars
Uden 5532. 19 2168.0694 W. van Dijk

Uden 4623. 20 2167.0551 H. van der Heijden

N
i

Odiliapeel 4104.

WOWRWOOO® NNNUNNUIWO0 GTOURANONUOW
[
A

2151.9245 Hardenbol & Sour

Uden 2951. 22 2168.0287 M. Lange

Zeeland 2156. 23 2151.9151 V.d. Schoot & Znn
Uden 2083. 24 2151.0198 John van Schaijk
Uden 1259. 25 2151.1076 M. van der Meer
Boekel 1189. 26 2151.9126 J. Kuijpers & Znn
Uden 1132.

Schaijk 1099.

RAYON 1 CC UDEN

Woonplaats Ringnr Pr Punten
Uden 3-4166727 4  6652.7
Veghel 9-1395964 4  6020.3
Veghel 0-1884874 4  5369.2
Uden 8-1745991 4  5229.6
Uden 4-1222877 3  5206.8
Uden 2-4134853 3  5118.9
Veghel 4-1228244 3  4735.4
Veghel 1-1931718 3  4460.0
Uden 3-4166234 3  4434.4
Uden 3-3349191 3  4366.7
Uden 4-4181153 3  4334.0
Veghel 2-1801924 3  4306.4
Uden 4-1215280 3  4198.2
Uden 3-4166531 3  4001.8
Uden 4-1222925 2 4000.0
Uden 4-4181471 3  3977.6
Veghel 4-1228116 3  3961.4
Uden 9-1396936 3  3809.0
Uden 8-1745804 3  3806.3
Uden 3-4166532 2 3792.3

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CONOUDMWNR
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12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2151.
2151.
2151.
2168.
2151.
2151.
2151.
2168.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2168.
2151.
2151.
2151.

0488
9274
9096
9193
9045
0798
0941
1092
0852
0551

1327
1475
9169
0127
0694
9177
1211
9151
0317
0887

0925
0198
1238
9126
0287
9245
1319
1076

KEIZER
Naam

Fikret Baris

V.d. Berg & Kremers
A. Janssen & Zn

A. Hoevenaars & Zn
G. v.d. Oever & Zn
R. van der Pas

Marc van den Berg
H. Korewijk

Rowdy Hoevenaars

H. van der Heijden

v. Zuylen

van de Rakt

v.d. Acker & Zn
van Meel

. van Dijk

Comb. Hermens-Vogels
L. van der Schilt
V.d. Schoot & Znn
Fr. den Ouden

Paul Bergmans

===

Ron Bergmans

John van Schai jk
M. Biemans

J. Kuijpers & Znn
M. Lange
Hardenbol & Sour
P. van Bommel

M. van der Meer

Woonplaats Totpnt N34 N35
Veghel 11958.3 3900.0 3362.
Uden 11618.5 2957.8  3819.
Uden 11329.5 2914.9  3211.
Uden 11327.3 3217.7  3245.
Uden 10926.2 3029.9  2213.
Veghel 10726.2 3062.8  3008.
Uden 10490.0 3292.3  2282.
Uden 9727.8 3172.2  1532.
Uden 8365.8 2536.8  2117.
Mariaheide 7263.6 1739.1 938.
Zeeland 7186.6 2684.0 626.
Nistelrode 6826.7 1897.7  2471.
Uden 6472.5 2741.7  3730.
Uden 5435.8 741.8  1945.
Herpen 5315.4 1239.3  1606.
Uden 5152.7 2999.3  2153.
Uden 4872.4 1575.4  3297.
Odiliapeel 4033.8 919.6  1670.
Schai jk 3672.6 2402.3  1270.
Uden 3535.7 490.8  1115.
Zeeland 3235.0 2749.1 -
Uden 2666.7 2061.3 605.
Volkel 2648.6 . 536.
Uden 2322.6 391.5 1457.
Schai jk 1649.0 1649.0 B
Uden 1510.1 - 1510.
Boekel 1189.3 1189.3

Uden 1044.1 1044 .1

PWwOOMTUTOOO® CoorUNMOIOO
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N36

2831.
1545.
2659.
2055.
2237.
2217.
1976.
2725.
1547.
2165.

1145.
2457.

2748.
1772.

1443.

1733.
473,
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Woonplaats Totpnt

Uden
Veghel
Uden
Uden
Uden
Uden
Zeeland
Uden
Schaijk
Uden

Veghel

Nistelrode

Uden
Uden
Uden
Uden
Zeeland
Uden
Herpen

Mariaheide

Uden
Schaijk

Odi liapeel

Uden
Uden
Uden

N37

1864.
3296.
2544 .
2808.
3446.
2437.
2939.
2297.
2163.
2420.

2730.

697.

1929.
485.
379.

~ O~NOUINFOORN

7105.
6866.
6555.
6396.
5997.
4326.
3968.
3143.
2565.
2241.

2146.
2115.
2094.
2000.
1961.
1880.
1832.
1778.
1308.
1176.

1132.
1099.
962.
481.
430.
369.
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